consuetudo est antiqua ordinatio bono temporalium
 Antiqua ordinatio bono temporalium est sine
 essentia patris // Successio patris est institutio
 rethorica scripta in suo libro // In libro de
 institutione rethorica memoria est dicitur que
 tradit sine scriptis // Id. pro memoria est
 dicitur in ista sine est quia tradit antiquas
 institutiones et consuetudines sine intellectu
 et voluntate // Argumentum sine est an-
 tiquum statutum et consensus dei et ipsius
 partium est de tempore preterito et pro male est
 de tempore presenti // Contra pro male scribi non
 potest // plures sunt rationes quia scriptoris //
 Scientia sine inueniatur quia non traditur
 per principia generalia // Si scia sine est
 applicatissima ad generalia principia non
 adducet // Si scia sine est ordinata sub-

hinc pat magna subtilitate **P**hia ita
 e lumen i veritate sic sol in die **P**hia ita
 e nobil ita q no vendit p d nazis
Pncip^{ia} phie sut pmarie rar i nata
Cestimoria phie sut acty nals causa
 pmar **P**ho temp e glaris **N**llo pho
 p d nazios e dms neq pomp **P**ho
 p amam veritate attingit mille vita
Cuq pho e curial **P**ho no fac hono
 rari **O**no pho bz mille **P**ho no me
 titur p amore nec p timore ! f

De iure

1. **I**us e acty iusticie ut sit pax.
Acty iusticie e defensio rationis
Defensio ronis e q bna ant
 ridd^o tunc q sum e iusta q bna **I**us

medicines e sanitas // Medicina no e
ppt^r honore z d^ris // Sed medicine e.
composituz ex potentia elameta^{na}, vege^{na}.
z sensitiva // Omⁿia principia no cogno-
scit actus suos no cognoscit // Corp^us
patientis benefici^m. requirit d^r h^o q^o e
Benefici^m. q^o corp^us accipit ex elementis
transit p^r vegetativa ad sensitiva^{na}
// D^ricty mody sumat vege^{na} tu sa-
nis fructib^{us}. // Illud ppt^r. q^o infirmus.
fructy comedit q^o panem comed^r no
pot^r quia vege^{na} diligit pl^us sua simy-
litudiez i sub^{to} nat^r. q^o i s^o artifi-
ciato // Vege^{na} infirm^{us}. maiore h^ut ap-
petitu ad fructu quia ad carnis // Se-
nitiva no est infirma si vege^{na} est sana /

generalibus principibus est moralis philosophia. **¶**
 Scientia quae non est moralis philosophia est confusa. **¶**
 Scientia quae est de memoria per antiquitatem
 et est de bono per deos et honore. **¶** Mirabile
 est quod in scientia quae sit intellectus in materia
¶ Quis in materia facit intellectum facit in
 materia sibi ipsi. **¶**

De Medicina

EPICURANA — est iuvamen
 quod fit ad sanitatem. **¶** Medicina
 est ars sanandi corpus quod est in vita.
¶ Medicina per naturam est una species
 philosophiae. **¶** Medicus inquirat superfluitates
 et indigentias naturales. **¶** Medicus laborat
 ut generas completiones attemptet. **¶** Me-
 dicus dispartit et naturam operatur. **¶** Sibi philosophiae